
Besluit ophogen openstelling agrarisch natuurbeheer (ANLB) provincie

Groningen

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij in hun vergadering van 3 oktober 2017, nr.

A.8, zaaknummer K 327, het volgende besluit hebben genomen:

 

Gedeputeerde Staten van Groningen;

 

Overwegende, dat op 30 mei 2017, nr. A.11, zaaknummer K327, het Openstellingsbesluit agrarisch na-

tuurbeheer 2017 is genomen in welk kader subsidieplafonds voor de Subsidieregeling Natuur- en

Landschapsbeheer 2016 Groningen (SNL2016) zijn vastgesteld, dat dit besluit is bekendgemaakt in het

Provinciaal Bladnummer 2462 van 7 juni 2017;

 

Overwegende, dat voornoemd besluit, gelet op de financiële mogelijkheden tot verlening van subsidies

in de komende jaren, kan worden gewijzigd in die zin dat de subsidieplafonds kunnen worden verhoogd;

 

Gelet op artikel 1.2 van de Subsidieregeling Natuur- en Landschapsbeheer 2016 Groningen;

 

BESLUITEN:

 

Het Openstellingsbesluit agrarisch natuurbeheer 2018 te wijzigen als volgt:

 

Artikel  1
Het subsidieplafond, bedoeld in ARTIKEL I, voor zover het betreft "Droge dooradering" wordt van €

80.000,- verhoogd tot € 256.700,-.

 

Het subsidieplafond, bedoeld in ARTIKEL I, voor zover het betreft "Natte dooradering" wordt van € 1,-

verhoogd tot € 5.100,-.

 

Het subsidieplafond, bedoeld in ARTIKEL I, , voor zover het betreft "Water" wordt van € 1,- verhoogd

tot € 170.100,-.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad en werkt

terug tot en met 4 oktober 2017.

 

Termunterzijl, 3 oktober 2017

 

Gedeputeerde Staten voornoemd:

 

F. J. Paas , voorzitter.

 

 

H.J. Bolding, secretaris.

 

Nr. 4580

PROVINCIAAL BLAD 12 oktober

2017

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2017 nr. 4580 12 oktober 20171


